
 

 

Zarządzenie Nr  37 /2016 

Burmistrza Kłodawy 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Gminy Kłodawa       

w 2016 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.       

z 2016 r. poz. 446) i art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239), Uchwały Nr XVIII/91/2015 Rady 

Miejskiej W Kłodawie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia "Programu 

Współpracy Gminy Kłodawa z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 Rok" oraz Uchwały 

Nr XVI/83/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kłodawa na 2016 rok, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 

Kłodawy Nr 29/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom                     

i patologiom społecznym na terenie Gminy Kłodawa w 2016 roku. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, nazwy 

zadań publicznych oraz kwoty przyznanych dotacji, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Kłodawa, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie.  

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Kłodawy 

 

Robert Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2016 

                                                                          Burmistrza Kłodawy z dnia 31.05.2016 r. 

 

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na 

realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym na terenie Gminy Kłodawa w 2016 roku 
 

 

 

Lp. Wnioskodawca 

 

Tytuł zadania Przyznana 

dotacja w PLN 

1.  Kłodawskie Stowarzyszenie Szkolne „Rawita”       

w Kłodawie 

„Półkolonie letnie 

2016 – Poznaję i 

wiem” 

2.000,00 

2.  Stowarzyszenie  „Z edukacją  w przyszłość”              

w Korzeczniku 

„Wierzę w siebie, 

odrzucam nałogi” 

3.560,00 

3.  Stowarzyszenie „Działajmy z myślą o przyszłości” 

w Lubońku 

„Półkolonie letnie- 

bezpieczne, 

zdrowe                    

i sportowe” 

4.101,00 

4.  Stowarzyszenie „Rozwój Lokalny i Edukacja”        

w Rysinach 

„Półkolonie 

profilaktyczno- 

wypoczynkowe     

w Rysinach 

Kolonii” 

3.675,00 

5.  Stowarzyszenie Wspomagające Rozwój Szkoły 

Podstawowej im. Gen. Tadeusza Kutrzeby w 

Bierzwiennej Długiej „Nasza szkoła” 

„Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i 

patologiom 

społecznym” 

 

0,00 zł  

 

Oferta 

odrzucona 

 

6.  Stowarzyszenie „Kłodawska Jedynka”  

Kłodawa 

„Idzie lato, 

czekaliśmy tylko 

na to… 

profilaktyka i 

rekreacja” 

1.500,00 zł 

 Razem 14.836,00 

 
 
 
 

Burmistrz Kłodawy 

 

Robert Olejniczak 


